
Opolska Spółdzielcza Kasa
Oszczędnościowo-Kredytowa

Bezpieczeństwo i rozwój

Opolska SKOK działa operacyjnie już 14 rok. Nasz aktualny potencjał oraz stabilność finansowa
są nierozerwalnie związane ze stałym wzrostem liczby Członków naszej Spółdzielni oraz
wzrastającym poziomem akceptacji i poważania naszej Kasy jako instytucji wzajemnego
zaufania. Jesteśmy organizacją członkowską, propagującą wzajemną pomoc finansową, a
działalność naszą prowadzimy w warunkach absolutnego bezpieczeństwa i pewności.

Cel działalności

Zgodnie ze statutem celem Opolskiej Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej jest
propagowanie oszczędności i gospodarności, upowszechnianie idei finansowej samopomocy,
kształtowanie umiejętności zarządzania finansami w sposób efektywny i demokratyczny, jak
również zapewnienie Członkom Spółdzielczej Kasy źródła pożyczek o umiarkowanym
oprocentowaniu.

Przedmiotem działalności Kasy jest:
gromadzenie środków pieniężnych wyłącznie swoich Członków;
udzielanie swoim Członkom pożyczek i kredytów;
przeprowadzanie na zlecenie swoich Członków rozliczeń finansowych;
pośredniczenie przy zawieraniu umów ubezpieczenia na zasadach określonych w ustawie z
dnia 28 lipca 1990 roku o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 1996 roku, nr 11, poz. 62, ze
zm.);
prowadzenie działalności społecznej i oświatowo-kulturalnej na rzecz swoich Członków i ich
środowiska i współdziałanie w tym celu z organizacjami społecznymi i związkami zawodowymi.

Kasa działa wśród Członków 
Opolskiego Stowarzyszenia na rzecz Niepełnosprawnych w tym Rodzin i Osób z Chorobą
Alzheimera.

Sieć placówek

Opolska SKOK ma charakter ponadregionalny. Oznacza to, że z naszych usług mogą Państwo
korzystać poprzez sieć placówek zlokalizowanych na terenie całego kraju.

Nasze Oddziały
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Polityka bezpieczeństwa

Polityka Bezpieczeństwa obowiązująca w Opolskiej SKOK ma charakter obligatoryjny, czyli
żaden pracownik nie może działać inaczej, niż jest to ustalone w Polityce, bez specjalnej zgody
Prezesa Zarządu Opolskiej SKOK. Każdy pracownik jest odpowiedzialny za utrzymanie
właściwego poziomu bezpieczeństwa w zakresie swoich obowiązków i uprawnień. Jednocześnie
wobec pracowników i osób trzecich przyjmuje się zasadę tzw. wiedzy uzasadnionej, tj.
przyznania wyłącznie takiego zakresu uprawnień i udzielania takiego zakresu informacji, jaki
niezbędny jest do prawidłowego wykonywania czynności służbowych.

Kodeks Dobrych Praktyk i Zasad Działania
SKOK

Polski system spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych zebrał w formie dokumentu
swoje podstawowe wartości i zasady etyczne systemu SKOK, zbiór obowiązków Kas wobec
członków i społeczności lokalnych, zasady działania oraz zasady dobrego zarządzania
stanowiące filozofię i zasady systemu SKOK. 

Przeczytaj Kodeks

Dane firmy:
Opolska Spółdzielcza Kasa Oszczędnościowo-Kredytowa 
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